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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
男子サーブル
平成23年9月8日（木）・9日（金）
国立代々木競技場第一体育館

      ED 64から

1   工藤　伸也  KUDO Shinya  ＮＥＸＵＳ
 工藤　伸也

64   伊藤　誠也  ITO Seiya  朝日大学     15/9

 工藤　伸也
33   日名子　聖也  HINAGO Seiya  大分クラブ     15/10

 日名子　聖也
32   池田　桂 IKEDA Kei  日本体育大学     15/14

 工藤　伸也
17   佐々木　聖　SASAKI Sei  日本大学     15/6

 佐々木　聖
48   小薗　俊介 KOZONO Shunsuke  目黒クラブ     15/11

 佐々木　聖
49   古川　信清　FURUKAWA Nobukiyo  佐賀商業高校     15/9

 庄司　大地
16   庄司　大地  SHOJI Daichi  日本大学     15/12

 島村　智博
9   宮山　亮  MIYAYAMA Ryo  ＮＥＸＵＳ     15/10

 宮山　亮
56   末松　慶之　SUEMATSU Yoshiyuki  長野クラブ     15/4

 宮山　亮
41   森川　誠智　MORIKAWA Masatomo  専修大学     15/8

 森川　誠智
24   安藤　光平  ANDO Kohei  法政大学第二高校     15/14

 島村　智博
25   広瀬　陽一朗  HIROSE Yoichiro  茨城クラブ     15/13

 深谷　晋良
40   深谷　晋良  FUKAYA Shinsuke  中央大学     15/11

 島村　智博
57   小林　善洋  KOBAYASHI Yoshihiro  北海道クラブ     15/4

 島村　智博
8   島村　智博  SHIMAMURA Tomohiro  警視庁     15/7

 徳单　堅太
5   新井　弘太 ARAI Kohta  法政大学     15/7

 新井　弘太 ARAI

60   平松　竜成 HIRAMATSU Ryusei  箕輪進修高校     15/1

 新井　弘太 ARAI

37   菊池　崇志 KIKUCHI Takashi  法政大学     15/6

 菊池　崇志 KIKUCHI

28   向竹　淳 MUKATAKE Jun  ノーリツ     15/7

 新井　弘太 ARAI

21   若松　広貴 WAKAMATSU Hiroki  同志社大学     15/6

 本保　和峰 HONBO

44   本保　和峰 HONBO Kazumine  同志社大学     15/11

 佐久間　忠 SAKUMA

53   馬場　謙史 BABA Kenji  北海道クラブ     15/13

 佐久間　忠 SAKUMA

12   佐久間　忠 SAKUMA Tadashi  岐阜クラブ     15/7

 徳单　堅太
13   吉岡　亜紀 YOSHIOKA Aki  朝日大学     15/5

 吉岡　亜紀
52   堀川　昌弘 HORIKAWA Masahiro  京滋綜警     15/3

 吉岡　亜紀
45   中島　哲雄 NAKAJIMA Tetsuo  中央大学     15/8

 寺田　直生 TERADA

20   寺田　直生 TERADA Naoki  埼玉クラブ     15/8

 徳单　堅太
29   馬場　正浩 BABA Masahiro  朝日大学     15/10

 石崎　豊 ISHIZAKI

36   石崎　豊 ISHIZAKI Yutaka  明治大学     15/11

 徳单　堅太
61   福原　雅人 HUKUHARA Masato  京滋綜警     15/6

 徳单　堅太
4   徳单　堅太 TOKUNAN Kenta  ＮＥＸＵＳ     15/3

 徳单　堅太
3   山本　幸治 YAMAMOTO Koji  警視庁     15/14

 山本　幸治
62   守屋　一教　MORIYA Kazunori  明治大学     15/8

 山本　幸治
35   谷口　舜太郎 TANIGUCHI Shuntaro  専修大学     15/4

 谷口　舜太郎
30   河﨑　翔太 KAWASAKI Shota  専修大学     15/11

 山本　幸治
19   澤田　稔章 SAWADA Toshiaki  ノーリツ     15/8

 澤田　稔章
46   新田　涼平 NITTA Ryohei  中京大学     15/8

 澤田　稔章
51   今井　康友 IMAI Yasutomo  日本大学     15/10

 山口　友生
14   山口　友生 YAMAGUCHI Yuki  早稲田大学     15/10

 田中　瞬
11   西脇　一徳 NISHIWAKI Kazunori  岐阜クラブ     15/14

 西脇　一徳
54   張眞　龍太　HARIMA Ryuta  専修大学     15/12

 西脇　一徳
43   石川　瑞己 ISHIKAWA Mizuki  慶應義塾大学     15/6

 松野　稔樹
22   松野　稔樹 MATSUNO Toshiki  朝日大学     15/8

 田中　瞬
27   西村　俊亮　NISHIMURA Shunsuke  明治大学     15/5

 西村　俊亮
38   佐藤　直輝 SATO Naoki  法政大学     15/7

 田中　瞬
59   山下　隼　YAMASHITA Jun  北海道クラブ     15/7

 田中　瞬
6   田中　瞬 TANAKA Shun  警視庁     15/2

 小川　聡
7   水谷　一貴 MIZUTANI Kazuki  法政大学     15/13

 水谷　一貴
58   前田　脩吾 MAEDA Shugo  中央大学     15/7

 水谷　一貴
39   丹代　翔 TANDAI Sho  法政大学     15/9

 久保　健次郎
26   久保　健次郎 KUBO Kenjiro  鹿児島徳洲会     15/10

 小川　聡
23   荒井　俊樹 ARAI Toshiko  法政大学     15/6

 荒井　俊樹
42   中村　亮介 NAKAMURA Ryosuke  日本体育大学     15/13

 小川　聡
55   後藤　光吉 GOTO Mitsuyoshi  中京大学     15/9

 小川　聡
10   小川　聡 OGAWA Satoshi  ＮＥＸＵＳ     15/2

 小川　聡
15   鏡原　崇史 KAGAMIHARA Takafumi  立命館大学     15/8

 鏡原　崇史
50   永田　崚　NAGATA Ryo  鹿児島单高校     15/14

 鏡原　崇史
47   岩田　茂貴 IWATA Shigeki  中京大学     15/8

 岩田　茂貴
18   森　翔一 MORI Shoichi  札幌光星高校     15/11

 佐藤　孝宏
31   野里　崇有 NOZATO Takasumi  中央大学     15/7

 野里　崇有
34   青木　育 AOKI Hagumu  立命館大学     15/4

 佐藤　孝宏
63   山田　諭志 YAMADA Satoshi  ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ     15/10

 佐藤　孝宏
2   佐藤　孝宏 SATO Takahiro  ＮＥＸＵＳ     15/5
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
男子サーブル
平成23年9月8日（木）・9日（金）
国立代々木競技場第一体育館

      ﾌﾟｰﾙ, 1回戦

ﾌﾟｰﾙ番号1

V/M 指数 TD

斉藤　采 法政大学 2 V 2 4 2 1/5 -8 15

小川　聡 ＮＥＸＵＳ V V V V V 5/5 15 25

土屋　良真 岐阜各務野高校 3 2 V 2 1 1/5 -11 13

青木　育 立命館大学 V 2 4 V V 3/5 1 21

堀川　昌弘 京滋綜警 V 0 V 4 2 2/5 -5 16

日名子　聖也 大分クラブ V 4 V 4 V 3/5 8 23

ﾌﾟｰﾙ番号2

V/M 指数 TD

中島　哲雄 中央大学 2 1 V 2 V V 3/6 -1 20

平松　竜成 箕輪進修高校 V 1 4 1 3 V 2/6 -6 19

鏡原　崇史 立命館大学 V V V 2 V 3 4/6 13 25

山田　貴之 大垣信用金庫 1 V 0 0 4 2 1/6 -17 12

徳单　堅太 ＮＥＸＵＳ V V V V V V 6/6 22 30

小薗　俊介 目黒クラブ 4 V 0 V 2 V 3/6 -4 21

福原　雅人 京滋綜警 1 3 V V 1 3 2/6 -7 18

ﾌﾟｰﾙ番号3

V/M 指数 TD

伊藤　祐弥 三島高校 1 0 1 0 1 0 0/6 -27 3

永田　崚 鹿児島单高校 V V 2 V 1 1 3/6 -5 19

安田　祐紀 大垣信用金庫 V 4 4 3 2 3 1/6 -4 21

向竹　淳 ノーリツ V V V V 2 3 4/6 5 25

石崎　豊 明治大学 V 4 V 3 2 V 3/6 4 24

新井　弘太 法政大学 V V V V V V 6/6 19 30

若松　広貴 同志社大学 V V V V 2 3 4/6 8 25

ﾌﾟｰﾙ番号4

V/M 指数 TD

森　翔一 札幌光星高校 2 V V 4 V V 4/6 9 26

山本　幸治 警視庁 V V V V V V 6/6 22 30

広瀬　陽一朗 茨城クラブ 1 2 V V V V 4/6 7 23

益田　新太 大矢野高校 0 1 3 0 1 3 0/6 -22 8

池田　桂 日本体育大学 V 0 0 V V V 4/6 0 20

馬場　謙史 北海道クラブ 4 2 3 V 3 V 2/6 0 22

高井　洋 愛知工業大学 2 1 0 V 3 1 1/6 -16 12

ﾌﾟｰﾙ番号5

V/M 指数 TD

工藤　伸也 ＮＥＸＵＳ V V V V V V 6/6 25 30

村川　拓也 岩国工業高校 0 2 4 1 2 V 1/6 -12 14

安藤　光平 法政大学第二高校 1 V V 3 V V 4/6 7 24

伊藤　誠也 朝日大学 0 V 2 2 0 V 2/6 -11 14

河﨑　翔太 専修大学 0 V V V 2 V 4/6 5 22

庄司　大地 日本大学 4 V 2 V V V 4/6 11 26

西嶋　慶文 台東区ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 0 1 1 1 1 1 0/6 -25 5

ﾌﾟｰﾙ番号6

V/M 指数 TD

張眞　龍太 専修大学 3 4 V 3 4 V 2/6 -2 24

寺田　直生 埼玉クラブ V 3 V V 4 V 4/6 8 27

島村　智博 警視庁 V V V V V V 6/6 17 30

前田　脩吾 中央大学 4 0 3 V V 4 2/6 -5 21

川島　慎 広島クラブ V 4 2 2 4 4 1/6 -7 21

今井　康友 日本大学 V V 0 4 V 1 3/6 -7 20

古川　信清 佐賀商業高校 2 2 1 V V V 3/6 -4 20



ﾌﾟｰﾙ番号7

V/M 指数 TD

森川　誠智 専修大学 3 V V 1 V 4 3/6 1 23

佐藤　直輝 法政大学 V 2 V 2 V 3 3/6 2 22

松野　稔樹 朝日大学 4 V V 3 V V 4/6 7 27

松下　大成 三本松高校 1 0 4 2 V 1 1/6 -13 13

田中　瞬 警視庁 V V V V V V 6/6 18 30

岩崎　健太郎 信州大学 2 2 4 1 1 3 0/6 -17 13

野里　崇有 中央大学 V V 0 V 3 V 4/6 2 23

ﾌﾟｰﾙ番号8

V/M 指数 TD

荒井　俊樹 法政大学 2 V V V V 4 4/6 7 26

佐藤　孝宏 ＮＥＸＵＳ V V V V V V 6/6 24 30

坂田　敦暉 金沢西高校 1 0 2 4 4 2 0/6 -17 13

中村　亮介 日本体育大学 1 1 V V 2 V 3/6 1 19

山田　諭志 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 3 1 V 0 3 V 2/6 -11 17

本保　和峰 同志社大学 4 0 V V V 4 3/6 -1 23

岩田　茂貴 中京大学 V 2 V 1 4 V 3/6 -3 22

ﾌﾟｰﾙ番号9

V/M 指数 TD

山口　友生 早稲田大学 V V V 2 V V 5/6 9 27

新田　涼平 中京大学 1 V V 3 1 V 3/6 -2 20

小林　善洋 北海道クラブ 2 3 3 V 1 V 2/6 -4 19

守屋　一教 明治大学 3 2 V 0 1 V 2/6 -8 16

佐々木　聖 日本大学 V V 3 V 3 V 4/6 10 26

佐久間　忠 岐阜クラブ 3 V V V V V 5/6 15 28

小松崎　資 茨城クラブ 4 2 0 1 1 2 0/6 -20 10

ﾌﾟｰﾙ番号10

V/M 指数 TD

山下　隼 北海道クラブ 3 V V 1 1 4 2/6 -5 19

澤田　稔章 ノーリツ V V V V 4 4 4/6 8 28

千葉　尚汰 朝日大学 4 1 4 V 0 1 1/6 -13 15

山本　隼大 三本松高校 0 2 V 0 4 1 1/6 -17 12

谷口　舜太郎 専修大学 V 4 3 V 1 V 3/6 5 23

水谷　一貴 法政大学 V V V V V V 6/6 17 30

西村　俊亮 明治大学 V V V V 2 3 4/6 5 25

ﾌﾟｰﾙ番号11

V/M 指数 TD

西脇　一徳 岐阜クラブ V V V V 3 V 5/6 16 28

石川　瑞己 慶應義塾大学 2 V V 2 2 V 3/6 0 21

後藤　光吉 中京大学 1 3 3 V 3 V 2/6 -2 20

久保　健次郎 鹿児島徳洲会 1 3 V V V V 4/6 6 24

丹代　翔 法政大学 1 V 2 3 V V 3/6 2 21

馬場　正浩 朝日大学 V V V 1 2 V 4/6 5 23

杉山　直宏 八王子ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 2 0 0 1 0 0 0/6 -27 3

ﾌﾟｰﾙ番号12

V/M 指数 TD

末松　慶之 長野クラブ 2 V 4 1 V 3 2/6 -4 20

深谷　晋良 中央大学 V V 4 V 4 1 3/6 1 24

吉川　斉 杉並ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 3 2 2 2 V 2 1/6 -12 16

吉岡　亜紀 朝日大学 V V V V V 3 5/6 10 28

菊池　崇志 法政大学 V 4 V 3 V 3 3/6 3 25

谷道　雄太 京都大学 1 V 3 0 4 2 1/6 -14 15

宮山　亮 ＮＥＸＵＳ V V V V V V 6/6 16 30
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
女子フルーレ
平成23年9月8日（木）・9日（金）
国立代々木競技場第一体育館

      ED 64から

1   松木　瞳 MATSUKI Hitomi  NEXUS

 松木　瞳

64   野村　のぞみ NOMURA Nozomi  石川クラブ     15/1

 松木　瞳

33   田熊　光菜 TAGUMA Mitsuna ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ     8/7

 田熊　光菜

32   原　礼子 HARA Reiko  日本女子体育大学     15/11

 松木　瞳

17   稲垣　菜採 INAGAKI Natsumi  京都クラブ     15/6

 稲垣　菜採

48   川瀧　彩加 KAWATAKI Ayaka  三島高校     15/3

 稲垣　菜採

49   野本　尚子 NOMOTO Naoko  佐賀クラブ     13/12

 野本　尚子

16   西田　弥生 NISHIDA Yayoi  朝日大学     15/14

 松木　瞳

9   川村　理紗 KAWAMURA Risa  揖斐高校     15/7

 川村　理紗

56   古俣　潮里 KOMATA Shiori  新潟高校     15/9

 佐々木　智子

41   真所　美莉 MADOKORO Miri  早稲田大学     15/7

 佐々木　智子

24   佐々木　智子 SASAKI Tomoko  千葉クラブ     15/6

 佐々木　智子

25   川満　千乃 KAWAMITSU Yukino  朝日大学     15/3

 川満　千乃

40   田村　須美礼 TAMURA Sumire  早稲田大学     15/7

 川満　千乃

57   山﨑　衣理子 YAMASAKI Eriko  日本女子体育大学     15/11

 松本　伊世

8   松本　伊世 MATSUMOTO Iyo  和歌山クラブ     15/7

 菅原　智恵子

5   菅原　智恵子 SUGAWARA Chieko  宮城クラブ     12/8

 菅原　智恵子

60   浅野　早紀 ASANO Saki  ワセダクラブ     15/5

 菅原　智恵子

37   大石　栞菜 OISHI Kanna  法政大学     15/5

 大石　栞菜

28   家永　妃里 IENAGA Hisato  大阪市信用金庫     14/6

 菅原　智恵子

21   平石　典子 HIRAISHI Noriko  早稲田大学     12/7

 平石　典子

44   三宅　杏奈 MIYAKE Anna  日本体育大学     15/12

 平石　典子

53   真下　亜希子 MASHIMO Akiko  明治大学     15/8

 森　友紀

12   森　友紀 MORI Yuki  NEXUS     15/3

 菅原　智恵子

13   草野　広美 KUSANO Hiromi  日本大学     15/9

 草野　広美

52   永瀬　夏帆 NAGASE Kaho  宮城学院高校     15/6

 草野　広美

45   伊藤　真希 ITO Maki  大垣ジュニア     14/11

 高橋　風子

20   高橋　風子 TAKAHASHI Fuko  聖霊女子高校     14/9

 西岡　詩穂

29   佐賀　美咲 SAGA Misaki  専修大学     15/7

 佐賀　美咲

36   安田　有希 YASUDA Yuki  日本大学     15/9

 西岡　詩穂

61   飯塚　早紀 IIZUKA Saki  法政大学     15/8

 西岡　詩穂

4   西岡　詩穂 NISHIOKA Shiho  NEXUS     15/6

 菅原　智恵子

3   九野　桃佳 KUNO Momoka  日本女子体育大学     15/12

 九野　桃佳

62   安部　夏帆 ABE Natsuho  聖霊女子高校     15/4

 佐々木　優

35   横山　里美 YOKOYAMA Satomi  宮崎クラブ     12/10

 佐々木　優

30   佐々木　優 SASAKI Yu  早稲田大学     16/14

 佐々木　優

19   吹原　麻美 FUKIHARA Asami  岐阜クラブ     15/13

 吹原　麻美

46   奈良井　京香 NARAI Kyoka  島根クラブ     15/1

 吹原　麻美

51   狩野　愛巳 KANO Minami  利府西中学校     13/10

 藤原　仁美

14   藤原　仁美 FUJIWARA Hitomi  愛媛クラブ     15/9

 高橋　理恵

11   高橋　理恵 TAKAHASHI Rie  桜門剣友会     15/7

 高橋　理恵

54   河﨑　千尋 KAWASAKI Chihiro  日本大学     15/12

 高橋　理恵

43   森　美里 MORI Misato  日本体育大学     15/10

 森　美里

22   和田　尚子 WADA Naoko  日本大学     15/7

 高橋　理恵

27   川島　瑞月 KAWASHIMA Mizuki  津東高校     7/6

 戸田　志帆

38   戸田　志帆 TODA Shiho  東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ     14/8

 戸田　志帆

59   馬場　絢子 BABA Ayako  東亜学園     10/9

 吉澤　千恵

6   吉澤　千恵 YOSHIZAWA Chie  群馬クラブ     15/3

 池端　花奈恵

7   相澤　さつき AIZAWA Satsuki  日本大学     15/7

 相澤　さつき

58   西岡　真穂 NISHIOKA Maho  和北ジュニア     15/10

 相澤　さつき

39   福田　優香 FUKUDA Yuka  日本女子体育大学     14/10

 磯本　真紀

26   磯本　真紀 ISOMOTO Maki  和歌山クラブ     15/11

 平田　京美

23   平田　京美 HIRATA Kyomi  岐阜クラブ     15/5

 平田　京美

42   吉田　彩子 YOSHIDA Ayako  朝日大学     15/7

 平田　京美

55   緒方　渚 OGATA Nagisa  岩国工業高校     15/9

 柳岡　はるか

10   柳岡　はるか YANAOKA Haｒuka  東亜学園     14/10

 池端　花奈恵

15   山田　あゆみ YAMADA Ayumi  日本大学     14/9

 山田　あゆみ

50   真田　玲菜 SANADA Rena  札幌大谷高校     9/8

 山田　あゆみ

47   緒方　実奈海 OGATA Minami  エリートアカデミー     15/9

 森　美奈子

18   森　美奈子 MORI Minako  熊本クラブ     15/6

 池端　花奈恵

31   皇甫　蘭 HWANGBO Ran  岩田高校     15/9

 皇甫　蘭

34   穐山　史 AKIYAMA Fumi  千葉クラブ     15/5

 池端　花奈恵

63   本村　祐里佳 MOTOMURA Yurika  法政大学     15/9

 池端　花奈恵

2   池端　花奈恵 IKEHATA Kanae  京都クラブ     15/2
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
女子フルーレ
平成23年9月8日（木）・9日（金）
国立代々木競技場第一体育館

      ﾌﾟｰﾙ, 1回戦

ﾌﾟｰﾙ番号1

V/M 指数 TD

森　千絢 エリートアカデ V 2 0 0 0 4 1/6 -16 11

川島　瑞月 津東高校 2 V 0 V V V 4/6 6 22

野本　尚子 佐賀クラブ V 3 2 V 3 4 2/6 -2 22

池端　花奈恵 京都クラブ V V V V V V 6/6 23 30

緒方　渚 岩国工業高校 V 0 2 2 3 V 2/6 -4 17

原　礼子 日本女子体育大学 V 1 V 1 V4 V 4/6 3 21

野村　のぞみ 石川クラブ V 2 V 2 2 2 2/6 -10 18

ﾌﾟｰﾙ番号2

V/M 指数 TD

緒方　実奈海 エリートアカデ 0 2 1 V3 V V4 3/6 -6 15

穐山　史 千葉クラブ V 1 V 3 V 3 3/6 5 22

西岡　詩穂 NEXUS V V V V V V 6/6 23 30

大石　栞菜 法政大学 V 0 3 3 V V4 3/6 1 20

田熊　光菜 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 2 V4 0 V V V2 4/6 1 18

加山　莉沙 立命館大学 1 3 0 0 2 2 0/6 -22 8

真田　玲菜 札幌大谷高校 3 V 1 3 1 V 2/6 -2 18

ﾌﾟｰﾙ番号3

V/M 指数 TD

吉田　彩子 朝日大学 V V 1 V 3 2 3/6 -1 21

浅野　早紀 ワセダクラブ 2 V 1 3 V 2 2/6 -6 18

中野　紗希 諫早商業高校 2 1 V4 2 1 4 1/6 -14 14

吉澤　千恵 群馬クラブ V V 3 V V V 5/6 19 28

奈良井　京香 島根クラブ 3 V V 2 V 0 3/6 -4 20

馬場　絢子 東亜学園 V 3 V 1 4 0 2/6 -6 18

山田　あゆみ 日本大学 V V V 0 V V 5/6 12 25

ﾌﾟｰﾙ番号4

V/M 指数 TD

松木　瞳 NEXUS V V V V V V 6/6 23 30

河﨑　千尋 日本大学 2 3 2 V V 1 2/6 -4 18

平田　京美 岐阜クラブ 1 V V V V 3 4/6 11 24

西岡　真穂 和北ジュニア 2 V 1 3 V 3 2/6 -6 19

大橋　綾 新潟クラブ 1 1 0 V V 1 2/6 -11 13

中村　裕美 朝日大学 0 3 0 3 1 1 0/6 -22 8

高橋　風子 聖霊女子高校 1 V3 V4 V V V 5/6 9 23

ﾌﾟｰﾙ番号5

V/M 指数 TD

狩野　愛巳 利府西中学校 1 3 V 1 V 2 2/6 -3 17

佐賀　美咲 専修大学 V V V 1 V 2 4/6 5 23

皇甫　蘭 岩田高校 V 3 V 2 V V 4/6 3 25

伊藤　由佳 宇都宮中央女子高 1 0 3 0 4 2 0/6 -20 10

森　友紀 NEXUS V2 V V V V 3 5/6 14 25

安江　裕衣 関西大学 2 4 2 V 2 1 1/6 -13 16

高橋　理恵 桜門剣友会 V V 4 V V V 5/6 14 29

ﾌﾟｰﾙ番号6

V/M 指数 TD

庄司　智佳 専修大学 3 1 V 1 1 V4 2/6 -12 15

草野　広美 日本大学 V V 3 V V V 5/6 13 28

飯塚　早紀 法政大学 V 0 3 V 0 3 2/6 -6 16

伊藤　真希 大垣ジュニア 4 V V 1 3 V4 3/6 -2 22

川満　千乃 朝日大学 V 4 1 V V V 4/6 10 25

磯本　真紀 和歌山クラブ V 2 V V 1 V 4/6 9 23

森　英恵 三島高校 3 1 V 3 2 0 1/6 -12 14



ﾌﾟｰﾙ番号7

V/M 指数 TD

山﨑　衣理子 日本女子体育大学 2 0 V 4 0 V 2/6 -5 16

宮脇　花綸 東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ V 0 V 4 0 0 2/6 -11 14

家永　妃里 大阪市信用金庫 V1 V V V 1 3 4/6 6 20

久良知　美帆 東亜学園 2 3 3 2 0 1 0/6 -19 11

平石　典子 早稲田大学 V V 1 V V V 5/6 5 26

和田　尚子 日本大学 V V V V 4 1 4/6 14 25

佐々木　智子 千葉クラブ 3 V V V 2 V 4/6 10 25

ﾌﾟｰﾙ番号8

V/M 指数 TD

菅原　智恵子 宮城クラブ V V V V V V 6/6 21 30

梅津　春香 エリートアカデ 2 1 3 2 3 3 0/6 -16 14

古俣　潮里 新潟高校 0 V V 3 1 3 2/6 -5 17

安田　有希 日本大学 3 V 1 V 3 V 3/6 2 22

田村　須美礼 早稲田大学 2 V V 0 2 V 3/6 0 19

森　美奈子 熊本クラブ 2 V V V V3 V 5/6 10 25

知花　沙希 埼玉栄高校 0 V V 2 1 1 2/6 -12 14

ﾌﾟｰﾙ番号9

V/M 指数 TD

安部　夏帆 聖霊女子高校 V 0 V 1 1 2 2/6 -6 14

格地　彩花 埼玉栄高校 0 2 V4 0 1 2 1/6 -16 9

相澤　さつき 日本大学 V V V V 4 V4 5/6 16 28

小田　芽維 専修大学 0 2 1 1 2 1 0/6 -22 7

松本　伊世 和歌山クラブ V V 2 V V V 5/6 16 27

西田　弥生 朝日大学 V V4 V V 3 V4 5/6 11 26

戸田　志帆 東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ V V4 2 V 1 2 3/6 1 19

ﾌﾟｰﾙ番号10

V/M 指数 TD

九野　桃佳 日本女子体育大学 V V V V V V 6/6 23 30

真下　亜希子 明治大学 2 V 2 V3 1 2 2/6 -3 15

山岡　珠子 鳥羽高校 0 1 1 V 1 1 1/6 -18 9

真所　美莉 早稲田大学 1 V3 V 2 1 V 3/6 0 17

桜井　美玖 同志社大学 1 0 2 V 3 3 1/6 -10 14

柳岡　はるか 東亜学園 2 V V V4 V V 5/6 15 26

川瀧　彩加 三島高校 1 V4 V 0 V4 0 3/6 -7 14

ﾌﾟｰﾙ番号11

V/M 指数 TD

吹原　麻美 岐阜クラブ V V V4 2 V V 5/6 9 26

馬場　麻由 立命館大学 2 V 2 0 2 2 1/6 -15 13

福田　優香 日本女子体育大学 2 3 V V4 2 V 3/6 0 21

森　美里 日本体育大学 3 V 1 4 V3 V 3/6 -1 21

藤原　仁美 愛媛クラブ V V 3 V V V 5/6 12 28

横山　里美 宮崎クラブ 2 V V 2 4 V 3/6 3 23

鈴木　莉奈 専修大学 3 V 2 4 2 3 1/6 -8 19

ﾌﾟｰﾙ番号12

V/M 指数 TD

稲垣　菜採 京都クラブ 2 V V3 V V V 5/6 10 25

三宅　杏奈 日本体育大学 V V V 2 2 0 3/6 -1 19

小林　彩乃 関西大学 3 1 2 3 1 1 0/6 -18 11

永瀬　夏帆 宮城学院高校 2 2 V4 V 2 1 2/6 -3 16

本村　祐里佳 法政大学 2 V V 0 2 1 2/6 -8 15

佐々木　優 早稲田大学 1 V V V4 V3 4 4/6 5 22

川村　理紗 揖斐高校 2 V V V V V 5/6 15 27
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
男子エペ
平成23年9月9日（金）・10日（土）
国立代々木競技場第一体育館
ED 64から

1 津江　碧 岩国工業高校
野村　弘宣

64 野村　弘宣 上宮高校     15/10

市ケ谷　廣輝
33 市ケ谷　廣輝 香川クラブ     15/7

市ケ谷　廣輝
32 佐藤　広隆 東京農業大学     15/9

市ケ谷　廣輝
17 井上　清太郎 京都クラブ     15/9

井上　清太郎
48 北村　賢史 中央大学     15/13

長倉　純平
49 大山　聖人 海星高校     15/12

長倉　純平
16 長倉　純平 東京農業大学     15/12

市ケ谷　廣輝
9 山田　優 鳥羽高校     15/9

山田　優
56 津田　寛二 朝日大学     15/13

山田　優
41 鳴海　広一郎 朝日大学     15/10

鳴海　広一郎
24 梅田　宙成 朝日大学     14/13

笠原　崇弘
25 宇山　賢 同志社大学     10/6

石原　雄平
40 石原　雄平 日本体育大学     15/13

笠原　崇弘
57 木村　芳徳 中央大学     8/7

笠原　崇弘
8 笠原　崇弘 新潟クラブ     15/12

坂本　圭右
5 萩原　宏樹 早稲田大学     15/7

萩原　宏樹
60 伊藤　心 中央大学     15/13

萩原　宏樹
37 岡田　祐哉 明治大学     15/8

新村　拓郎
28 新村　拓郎 専修大学     15/10

萩原　宏樹
21 上原　康士朗 専修大学     15/14

上原　康士朗
44 小野　健太 日本大学     15/8

伊藤　祐樹
53 武田　仁 慶應義塾高高校     15/8

伊藤　祐樹
12 伊藤　祐樹 大垣信用金庫     15/8

坂本　圭右
13 西田　祥吾 ＮＥＸＵＳ     15/11

西田　祥吾
52 福井　秀郎 拓植大学     15/2

平野　良樹
45 村越　優希 松戸高校     15/11

平野　良樹
20 平野　良樹 ＮＥＸＵＳ     15/7

坂本　圭右
29 野村　大慈 立命館大学     15/3

吉沢　有紀
36 吉沢　有紀 法政大学     14/12

坂本　圭右
61 伊藤　宏和 日本大学     15/6

坂本　圭右
4 坂本　圭右 ＮＥＸＵＳ     15/6

奥　　雄
3 村上　隼悟 千葉クラブ     14/13

木辺　啓二
62 木辺　啓二 大分クラブ     15/11

木辺　啓二
35 佐々木　瞭 朝日大学     14/12

桑波田　卓
30 桑波田　卓 ワセダクラブ     15/11

津根　明宏
19 津根　明宏 京都クラブ     15/14

津根　明宏
46 赤池　正太郎 台東区フェンシング     15/13

津根　明宏
51 金子　凌 中央大学     15/13

山本　大起
14 山本　大起 京都産業大学     15/14

奥　　雄
11 石井　崇明 神戸クラブ     15/12

石井　崇明
54 山本　尚樹 明治大学     15/5

奥　　雄
43 藤本　広大 城ノ内高校     15/13

奥　　雄
22 奥　　雄 警視庁     15/8

奥　　雄
27 山﨑　大知 翔陽学園高校     15/7

山﨑　大知
38 吉田　玲 法政大学     15/11

鈴木　誠史
59 中村　泰樹 カシワバラコーポ     15/13

鈴木　誠史
6 鈴木　誠史 日本大学     15/10

奥　　雄
7 前田　雄亮 香川クラブ     12/11

前田　雄亮
58 山田　裕太郎 大阪大学     15/13

前田　雄亮
39 青木　優 岡山クラブ     15/9

青木　優
26 辛島　裕太 法政大学     15/12

持田　彰久
23 持田　彰久 大分クラブ     11/10

持田　彰久
42 西本　勇斗 岩国工業高校     15/9

持田　彰久
55 高山　孝 テクニカ岐阜     15/7

白井　貴大
10 白井　貴大 近畿大学     15/14

持田　彰久
15 星野　貴智 日本体育大学     15/10

北村　直之
50 北村　直之 日本大学     15/11

北村　直之
47 佐藤　大成 群馬クラブ     15/9

佐藤　大成
18 富井　慎一 自衛隊体育学校     15/8

見延　和靖
31 小山内　秀斗 東京農業大学     12/7

坪　俊彦
34 坪　俊彦 青森県フェンシング     15/12

見延　和靖
63 佐伯　悠 群馬クラブ     15/3

見延　和靖
2 見延　和靖 ＮＥＸＵＳ     15/10
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
男子エペ
平成23年9月9日（金）・10日（土）
国立代々木競技場第一体育館
ﾌﾟｰﾙ, 1回戦

ﾌﾟｰﾙ番号1

V/M 指数 TD

佐々木　瞭 朝日大学 2 V 1 V V 3/5 0 18

見延　和靖 ＮＥＸＵＳ V V V V V 5/5 14 25

大山　聖人 海星高校 2 0 V V 3 2/5 -8 15

佐藤　大成 群馬クラブ V 3 4 2 V 2/5 -1 19

赤池　正太郎 台東区フェンシング協会 3 3 4 V V 2/5 1 20

富澤　卓也 法政大学 3 3 V 4 2 1/5 -6 17

ﾌﾟｰﾙ番号2

V/M 指数 TD

伊藤　宏和 日本大学 1 1 V 4 4 V 2/6 -5 20

中村　泰樹
カシワバラコーポレーショ
ン

V 0 4 3 3 V 2/6 -4 20

坂本　圭右 ＮＥＸＵＳ V V V V V 4 5/6 19 29

藤本　広大 城ノ内高校 4 V 3 V V 3 3/6 -2 25

柳岡　真人 長崎クラブ V V 0 4 1 3 2/6 -9 18

石原　雄平 日本体育大学 V V 1 4 V 3 3/6 0 23

野村　大慈 立命館大学 1 3 V V V V 4/6 1 24

ﾌﾟｰﾙ番号3

V/M 指数 TD

菊地　直人 岩手クラブ 1 3 V 1 2 4 1/6 -13 16

北村　直之 日本大学 V V 4 3 2 2 2/6 1 21

津田　寛二 朝日大学 V 3 2 4 3 V 2/6 -3 22

木辺　啓二 大分クラブ 4 V V 1 3 1 2/6 -5 19

西田　祥吾 ＮＥＸＵＳ V V V V3 V 2 5/6 7 25

笠原　崇弘 新潟クラブ V V3 V V 4 V 5/6 11 27

新村　拓郎 専修大学 V V3 2 V V 1 4/6 2 21

ﾌﾟｰﾙ番号4

V/M 指数 TD

小野　健太 日本大学 2 V 2 V 4 V 3/6 -3 23

山本　大起 京都産業大学 V 3 V V V V 5/63 6 28

西本　勇斗 岩国工業高校 4 V V V 2 1 3/6 -1 22

吉田　玲 法政大学 V 4 4 V V 4 3/6 2 27

阿部　篤嗣 岩手クラブ 4 4 1 4 4 V 1/6 -6 22

上原　康士朗 専修大学 V 3 V 4 V V 4/6 6 27

木村　芳徳 中央大学 3 4 V V 3 1 2/6 -4 21

ﾌﾟｰﾙ番号5

V/M 指数 TD

石井　崇章 神戸クラブ V V4 3 V V V 5/6 8 27

岩田　涼 京都産業大学 1 3 4 3 V 3 1/6 -9 19

富井　慎一 自衛隊体育学校 3 V V V 4 V 4/6 8 27

前田　雄亮 香川クラブ V V 3 V V V 5/6 11 28

中村　達樹 東京農業大学 3 V 1 0 V 1 2/6 -11 15

伊藤　心 中央大学 3 3 V 2 3 V 2/6 -5 21

高山　孝 テクニカ岐阜 4 V 3 3 V 2 2/6 -2 22

ﾌﾟｰﾙ番号6

V/M 指数 TD

澤田　昌孝 専修大学 V 3 2 3 1 0 1/6 -15 14

山本　迪也 石川クラブ 4 1 3 1 2 V 1/6 -13 16

伊藤　祐樹 大垣信用金庫 V V V V V 1 5/6 8 26

津根　明宏 京都クラブ V V 4 V V 2 4/6 8 26

金子　凌 中央大学 V V 4 3 3 3 2/6 -1 23

宇山　賢 同志社大学 V V 4 0 V V 4/6 5 24

平野　良樹 ＮＥＸＵＳ V 4 V2 V V 3 4/6 8 24



ﾌﾟｰﾙ番号7

V/M 指数 TD

池内　祥 ワセダクラブ 3 V 1 2 3 3 1/6 -10 17

鳴海　広一郎 朝日大学 V4 3 4 V 1 V 3/6 0 22

佐伯　悠 群馬クラブ 3 V V 2 1 4 2/6 -6 20

奥　　雄 警視庁 V V 4 V V 2 4/6 6 26

村越　優希 松戸高校 V 2 V4 1 V 2 3/6 -4 19

長倉　純平 東京農業大学 V V V 4 4 V 4/6 10 28

辛島　裕太 法政大学 V 2 V V V 3 4/6 4 25

ﾌﾟｰﾙ番号8

V/M 指数 TD

菅野　慶嗣 法政大学 V 0 V 3 4 1 2/6 -9 18

藤岡　弘樹 熊本クラブ 4 3 3 3 3 3 0/6 -11 19

萩原　宏樹 早稲田大学 V V 3 V V V 5/6 15 28

武田　仁 慶應義塾高高校 3 V V 3 4 4 2/6 -2 24

白井　貴大 近畿大学 V V 3 V V V 5/6 9 28

佐藤　広隆 東京農業大学 V V 1 V 1 V 4/6 -3 22

青木　優 岡山クラブ V V 1 V 4 4 3/6 1 24

ﾌﾟｰﾙ番号9

V/M 指数 TD

市ケ谷　廣輝 香川クラブ 3 2 V V V 3/5 5 20

吉沢　有紀 法政大学 V4 1 3 V V 3/5 -1 18

星野　貴智 日本体育大学 V3 V V V 0 4/5 10 18

坪　俊彦 青森県フェンシング協会 4 V3 0 V V 3/5 2 17

小林　脩史 近畿大学 3 4 0 1 3 0/5 -14 11

北村　賢史 中央大学 1 4 V 1 V 2/5 -2 16

ﾌﾟｰﾙ番号10

V/M 指数 TD

野村　弘宣 上宮高校 4 2 V V 3 1 2/6 -8 20

八重樫　洋哉 宮城クラブ V 2 4 4 4 1 1/6 -9 20

山田　裕太郎 大阪大学 V V 3 1 3 3 2/6 -4 20

福井　秀郎 拓植大学 4 V V 3 4 4 2/6 -2 25

岡田　祐哉 明治大学 4 V V V 3 3 3/6 3 25

村上　隼悟 千葉クラブ V V V V V V 6/6 10 30

山田　優 鳥羽高校 V V V V V4 3 5/6 10 27

ﾌﾟｰﾙ番号11

V/M 指数 TD

前田　智之 ワセダクラブ 3 4 V 4 3 2 1/6 -5 21

山本　尚樹 明治大学 V 2 V 3 3 4 2/6 -2 22

山﨑　大知 翔陽学園高校 V V V 4 1 V 4/6 4 25

片島　章徳 コスモフェンシングクラブ 1 1 1 0 4 4 0/6 -19 11

津江　碧 岩国工業高校 V V V V V V 6/6 16 30

小山内　秀斗 東京農業大学 V V V V 0 2 4/6 1 22

梅田　宙成 朝日大学 V V 4 V 3 V 4/6 5 27

ﾌﾟｰﾙ番号12

V/M 指数 TD

高柳　裕気 立教大学 2 4 1 2 1 2 0/6 -12 12

持田　彰久 大分クラブ V4 V4 4 2 V V 4/6 6 24

桑波田　卓 ワセダクラブ V 1 V 3 V V 4/6 1 24

高坂　知大 秋田クラブ V2 V 3 1 2 4 2/6 -8 17

鈴木　誠史 日本大学 V3 V V V 2 V 5/6 12 25

井上　清太郎 京都クラブ V 4 4 V V V 4/6 9 28

二宮　司 愛知工業大学 V 1 3 V 0 4 2/6 -8 18
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
女子サーブル
平成23年9月10日（土）・11日（日）
国立代々木競技場第一体育館
ED 64から

1 川口　　香 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
川口　　香

64 田岡　志穂里 和歌山東高校     15/6

川口　　香
33 村上　しのぶ 岡山クラブ     15/9

村上　しのぶ
32 宮本　裕子 カシワバラコーポ     15/13

川口　　香
17 小田　芽維 専修大学     15/5

桜井　美玖
48 桜井　美玖 同志社大学     15/6

櫛橋　茉由
49 櫛橋　茉由 同志社大学     15/7

櫛橋　茉由
16 真所　美莉 早稲田大学     15/9

荻根澤　千鶴
9 荻根澤　千鶴 ＮＥＸＵＳ     15/10

荻根澤　千鶴
56 川野　成美 朝日大学     15/7

荻根澤　千鶴
41 堀　知嘉子 大阪市信用金庫     15/8

堀　知嘉子
24 木村　毬乃 法政大学     15/10

荻根澤　千鶴
25 青木　千佳 日本大学     15/9

青木　千佳
40 浦野　夏菜 中京大学     15/14

青木　千佳
57 永池　美夏 鹿児島单高校     15/6

高橋　里美
8 高橋　里美 岐阜クラブ     15/2

荻根澤　千鶴
5 濱田　真帆 カシワバラコーポ     15/14

濱田　真帆
60 菅原　李奈 日本女子体育大学     15/5

濱田　真帆
37 石田　佳子 中京大学     15/13

正生　未弥美
28 正生　未弥美 和歌山クラブ     15/11

濱田　真帆
21 田村　紀佳 朝日大学     15/7

多田　真望
44 多田　真望 早稲田大学     15/11

伊藤　真実
53 落合　美菜海 東京女子体育大学     15/7

伊藤　真実
12 伊藤　真実 朝日大学     15/3

濱田　真帆
13 山村　芽衣 立命館大学     15/7

上野　恵梨子
52 上野　恵梨子 日本体育大学     15/6

青柳　裕子
45 小川　菜穂子 日吉クラブ     15/6

青柳　裕子
20 青柳　裕子 大阪市信用金庫     15/9

金子　さくら
29 小田切　朱音 日本大学     15/7

竹田　悠里
36 竹田　悠里 専修大学     15/9

金子　さくら
61 格地　彩花 埼玉栄高校     15/7

金子　さくら
4 金子　さくら ＮＥＸＵＳ     15/2

中山　セイラ
3 大西　沙希 桜門剣友会     15/14

大西　沙希
62 内山　茜 東亜学園     15/6

大西　沙希
35 福本　かな 日本大学     15/9

福本　かな
30 飯塚　早紀 法政大学     15/12

熊谷　美香
19 熊谷　美香 警視庁     15/12

熊谷　美香
46 家永　妃里 大阪市信用金庫     15/5

熊谷　美香
51 佐々木　優 早稲田大学     15/11

古川　知世
14 古川　知世 朝日大学     15/6

廣瀬　恵理加
11 佐藤　友貴 朝日大学     15/6

佐藤　友貴
54 池浦　佳奈 立命館大学     15/13

佐藤　友貴
43 安富　結 早稲田大学     15/13

藤山　尚恵
22 藤山　尚恵 同志社大学     15/14

廣瀬　恵理加
27 佐藤　和美 朝日大学     15/9

佐藤　和美
38 池田　景 日本大学     15/12

廣瀬　恵理加
59 石井　遥 玉野光单高校     15/6

廣瀬　恵理加
6 廣瀬　恵理加 ＮＥＸＵＳ     15/1

中山　セイラ
7 吹原　麻美 岐阜クラブ     15/13

吹原　麻美
58 大木場　早紀 中京大学     15/6

吹原　麻美
39 新田　優衣 専修大学     15/8

新田　優衣
26 久富　なつ生 大垣共立銀行     15/9

吹原　麻美
23 百﨑　千裕 専修大学     15/7

百﨑　千裕
42 風間　はづき 新潟高校     15/3

鈴木　莉奈
55 荒井　夏実 日本女子体育大学     15/14

鈴木　莉奈
10 鈴木　莉奈 専修大学     15/14

中山　セイラ
15 三好　茉莉子 日本大学     15/6

三好　茉莉子
50 大橋　綾 新潟クラブ     15/10

三好　茉莉子
47 北嶋　里穂 日本女子体育大学     15/9

北嶋　里穂
18 大山　喜実子 青山学院大学     15/10

中山　セイラ
31 佐々木　陽菜 福島市フェンシング     15/5

小栗　奈津末
34 小栗　奈津末 朝日大学     15/6

中山　セイラ
63 越野　沙織 金沢西高校     15/2

中山　セイラ
2 中山　セイラ 大垣共立銀行     15/0
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
女子サーブル
平成23年9月10日（土）・11日（日）
国立代々木競技場第一体育館
ﾌﾟｰﾙ, 1回戦

ﾌﾟｰﾙ番号1

V/M 指数 TD

大山　喜実子 青山学院大学 V 1 V V V V 5/6 8 26

風間　はづき 新潟高校 1 2 V V V 4 3/6 2 22

中山　セイラ 大垣共立銀行 V V V V V V 6/6 24 30

大木場　早紀 中京大学 2 3 1 V V 4 2/6 -7 20

徳井　晴純 水橋高校 4 1 0 4 V 1 1/6 -13 15

中村　美咲 鹿児島单高校 2 1 1 3 3 1 0/6 -19 11

飯塚　早紀 法政大学 4 V 1 V V V 4/6 5 25

ﾌﾟｰﾙ番号2

V/M 指数 TD

池浦　佳奈 立命館大学 2 4 V 1 V 2 2/6 -4 19

佐々木　陽菜 福島市ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ V V 2 1 V V 4/6 5 23

石井　遥 玉野光单高校 V 1 3 1 V 2 2/6 -8 17

木村　毬乃 法政大学 3 V V 4 V V 4/6 9 27

濱田　真帆 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｵｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ V V V V V V 6/6 21 30

大石　清香 三島高校 0 3 1 0 0 1 0/6 -25 5

安富　結 早稲田大学 V 2 V 3 2 V 3/6 2 22

ﾌﾟｰﾙ番号3

V/M 指数 TD

福本　かな 日本大学 0 V 0 V V V 4/6 4 20

鈴木　莉奈 専修大学 V V V V 4 V 5/6 15 29

栗本　ひかる 和洋九段女子高校 1 3 2 V 2 1 1/6 -12 14

荻根澤　千鶴 ＮＥＸＵＳ V 2 V V V V 5/6 17 27

野間須　千尋 神辺旭高校 1 4 1 1 1 4 0/6 -18 12

佐藤　和美 朝日大学 3 V V 2 V V 4/6 8 25

福田　絢美 三島高校 1 0 V 0 V 0 2/6 -14 11

ﾌﾟｰﾙ番号4

V/M 指数 TD

内山　茜 東亜学園 1 0 V V 3 0 2/6 -12 14

青木　千佳 日本大学 V V V 2 V 3 4/6 8 25

百﨑　千裕 専修大学 V 3 V V V 2 4/6 10 25

大西　沙朊 玉野光单高校 3 2 2 0 3 V 1/6 -12 15

浦野　夏菜 中京大学 3 V 2 V V 2 3/6 4 22

越野　沙織 金沢西高校 V 1 1 V 1 1 2/6 -12 14

山村　芽衣 立命館大学 V V V 2 V V 5/6 14 27

ﾌﾟｰﾙ番号5

V/M 指数 TD

格地　彩花 埼玉栄高校 0 V V 2 3 3 2/6 -9 18

村上　しのぶ 岡山クラブ V V 2 1 V V 4/6 4 23

石橋　美貴 仙台高校 4 2 2 3 3 V 1/6 -10 19

多田　真望 早稲田大学 3 V V 2 3 V 3/6 1 23

廣瀬　恵理加 ＮＥＸＵＳ V V V V V V 6/6 18 30

小田切　朱音 日本大学 V 4 V V 4 V 4/6 5 28

橋本　楓 三本松高校 V 3 4 3 0 4 1/6 -9 19

ﾌﾟｰﾙ番号6

V/M 指数 TD

吹原　麻美 岐阜クラブ V V V V V V 6/6 15 30

中林　沙世子 慶應義塾大学 3 V 0 1 1 1 1/6 -17 11

福田　さち 日吉クラブ 4 3 0 0 V 0 1/6 -15 12

上野　恵梨子 日本体育大学 2 V V 2 3 2 2/6 -1 19

正生　未弥美 和歌山クラブ 1 V V V V 3 4/6 7 24

落合　美菜海 東京女子体育大学 2 V 2 V 4 3 2/6 -3 21

伊藤　真実 朝日大学 3 V V V V V 5/6 14 28



ﾌﾟｰﾙ番号7

V/M 指数 TD

小栗　奈津末 朝日大学 V V V 0 V 1 4/6 4 21

家永　妃里 大阪市信用金庫 3 V V 2 V 1 3/6 1 21

田畑　綾音 鹿児島单高校 0 0 0 1 3 0 0/6 -26 4

菅原　李奈 日本女子体育大学 2 1 V 2 V 0 2/6 -8 15

金子　さくら ＮＥＸＵＳ V V V V V V 6/6 21 30

安部　夏帆 聖霊女子高校 2 4 V 3 0 1 1/6 -13 15

高橋　里美 岐阜クラブ V V V V 4 V 5/6 21 29

ﾌﾟｰﾙ番号8

V/M 指数 TD

佐藤　友貴 朝日大学 V V V V V 3 5/6 15 28

栗崎　由香里 日本体育大学 2 2 3 V 3 2 1/6 -9 17

三好　茉莉子 日本大学 1 V V V V V 5/6 10 26

佐々木　優 早稲田大学 4 V 3 V 3 2 2/6 -1 22

池田　礼奈 三本松高校 1 1 0 0 0 0 0/6 -28 2

宮本　裕子 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 0 V 3 V V V 4/6 5 23

久富　なつ生 大垣共立銀行 V V 3 V V 2 4/6 8 25

ﾌﾟｰﾙ番号9

V/M 指数 TD

大橋　綾 新潟クラブ 2 V 2 4 V 4 2/6 0 22

熊谷　美香 警視庁 V 4 V V V 4 4/6 12 28

竹田　悠里 専修大学 1 V V 3 V V 4/6 3 24

田村　紀佳 朝日大学 V 1 4 V V V 4/6 10 25

桜井　美玖 同志社大学 V 1 V 1 V 4 3/6 -3 21

田崎　佳奈 別府商業高校 1 2 1 0 2 2 0/6 -22 8

池田　景 日本大学 V V 2 2 V V 4/6 0 24

ﾌﾟｰﾙ番号10

V/M 指数 TD

田岡　志穂里 和歌山東高校 2 V 0 2 V 0 2/6 -13 14

石田　佳子 中京大学 V 0 V V 4 V 4/6 2 24

古川　知世 朝日大学 3 V V V V V 5/6 11 28

新田　優衣 専修大学 V 3 4 V V 3 3/6 5 25

櫛橋　茉由 同志社大学 V 4 4 4 4 V 2/6 0 26

荒井　夏実 日本女子体育大学 4 V 4 1 V 3 2/6 -6 22

小川　菜穂子 日吉クラブ V 3 0 V 4 V 3/6 1 22

ﾌﾟｰﾙ番号11

V/M 指数 TD

佐々木　彩乃 東亜学園 0 V 3 0 0 4 1/6 -14 12

北嶋　里穂 日本女子体育大学 V V 2 2 0 V 3/6 0 19

梶山　優 埼玉栄高校 1 0 2 2 0 2 0/6 -23 7

真所　美莉 早稲田大学 V V V V 2 V 5/6 9 27

青柳　裕子 大阪市信用金庫 V V V 3 3 V 4/6 12 26

大西　沙希 桜門剣友会 V V V V V V 6/6 22 30

川野　成美 朝日大学 V 4 V 3 0 3 2/6 -6 20

ﾌﾟｰﾙ番号12

V/M 指数 TD

今井　良美 ワセダクラブ 0 3 0 0 0 0 0/6 -27 3

永池　美夏 鹿児島单高校 V 2 1 V 1 2 2/6 -6 16

小田　芽維 専修大学 V V V V 0 V 5/6 9 25

藤山　尚恵 同志社大学 V V 4 V 1 V 4/6 10 25

小藤　敦海 宇都宮中央女子高校 V 2 0 1 2 0 1/6 -15 10

川口　　香 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ V V V V V V 6/6 25 30

堀　知嘉子 大阪市信用金庫 V V 2 3 V 1 3/6 4 21
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
女子エペ
平成23年9月10日（土）・11日（日）
国立代々木競技場第一体育館
ED 64から

1 中野　希望 大垣共立銀行
中野　希望

64 林　真央 朝日大学     15/6

中野　希望
33 本村　祐里佳 法政大学     14/5

本村　祐里佳
32 吹原　麻美 岐阜クラブ     25/11

中野　希望
17 福田　美香子 朝日大学     13/4

藤村　由美
48 藤村　由美 龍谷クラブ     15/14

藤村　由美
49 日下　夕佳 東京農業大学     15/8

木村　友香里
16 木村　友香里 立命館大学     15/8

中野　希望
9 池端　志津香 ＮＥＸＵＳ     15/9

池端　志津香
56 海部　夏子 青山学院大学     15/7

池端　志津香
41 森下　結衣 中京大学     15/8

ダンカン　カッチャ
24 ダンカン　カッチャ ユータック     15/11

池端　志津香
25 宮田　陽佳 朝日大学     15/4

三國　千種
40 三國　千種 専修大学     15/8

楫　ひとみ
57 楫　ひとみ 島根クラブ     12/13

楫　ひとみ
8 岡部　夏奈 聖霊女子高校     15/6

中野　希望
5 雪本　桂子 カシワバラコーポレー     10/7

雪本　桂子
60 木下　梨那 東京学館新潟高校     15/2

雪本　桂子
37 逆瀬川　綾 立教大学     15/12

逆瀬川　綾
28 梅津　かおり 東北大学     15/7

池田　舞子
21 岩田　華奈 大垣共立銀行     15/9

岩田　華奈
44 増元　翠 岐阜クラブ     7/6

池田　舞子
53 山田　朊美 ユータック     15/9

池田　舞子
12 池田　舞子 日本大学     15/6

池田　舞子
13 森岡　美帆 東京女子体育大学     15/11

下大川　綾華
52 下大川　綾華 テクマトリックス     15/2

吉住　沙季
45 真下　亜季子 明治大学     15/10

吉住　沙季
20 吉住　沙季 静岡県警     11/10

平元　晴菜
29 田村　麻里子 群馬クラブ     15/14

平元　晴菜
36 平元　晴菜 日本女子体育大学     15/13

平元　晴菜
61 八木澤　一恵 青山クラブ     15/14

八木澤　一恵
4 大野　まどか 東京農業大学     15/14

中野　希望
3 岡田　真季 朝日大学     15/9

岡田　真季
62 千葉　春菜 一関二高     15/9

岡田　真季
35 中野　紗希 諫早商業高校     11/10

中野　紗希
30 佐藤　茜 立教大学     13/5

岡田　真季
19 笠井　美岐 立命館大学     15/13

笠井　美岐
46 白峰　杏美 三島高校     15/9

一柳　風未
51 小林　奈津美 慶應義塾大学     13/11

一柳　風未
14 一柳　風未 青山クラブ     15/4

堀川　こず恵
11 堀川　こず恵 日本体育大学     14/11

堀川　こず恵
54 高橋　若菜 朝日大学     15/5

堀川　こず恵
43 西井　李穂 東京農業大学     15/7

古俣　潮里
22 古俣　潮里 新潟高校     15/13

堀川　こず恵
27 山村　彩和子 玉野光单高校     15/7

山村　彩和子
38 曽根　一葉 新潟商業高校     15/14

永井　彩
59 荒牧　咲子 東京農業大学     15/9

永井　彩
6 永井　彩 日本女子体育大学     14/13

堀川　こず恵
7 川村　彩 朝日大学     15/14

川村　彩
58 大迫　夏奈 鹿児島单高校     15/13

成田　絢子
39 成田　絢子 秋田クラブ     15/11

成田　絢子
26 大橋　里衣 同志社大学     11/10

成田　絢子
23 中野　真衣 東京女子体育大学     5/4

今井　萌
42 今井　萌 上伊那農業高校     15/10

今井　萌
55 三浦　香織 明治大学    4/3

三浦　香織
10 山田　あゆみ 日本大学     15/14

成田　絢子
15 雑賀　由起 和歌山東高校     15/11

宇賀　真央
50 宇賀　真央 千葉クラブ     15/13

山根　司
47 山根　司 三本松高校     6/5

山根　司
18 十河　渚 日本大学     15/12

山根　司
31 田村　須美礼 早稲田大学     8/6

田村　須美礼
34 川瀧　彩加 三島高校     13/10

田村　須美礼
63 山﨑　衣里子 日本女子体育大学     15/9

木下　天
2 木下　天 明治大学     14/10
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
女子エペ
平成23年9月10日（土）・11日（日）
国立代々木競技場第一体育館
ﾌﾟｰﾙ, 1回戦

ﾌﾟｰﾙ番号1
V/M 指数 TD

八木　彩織 関西大学 4 1 V3 2 2 0 1/6 -11 12

佐藤　茜 立教大学 V V V2 2 V 4 4/6 2 23

平元　晴菜 日本女子体育大学 V 3 V 2 V 4 3/6 4 24

大金　ななえ 沼田女子高校 2 1 2 0 V 1 1/6 -10 11

中野　希望 大垣共立銀行 V V V V V V 6/6 21 30

楫　ひとみ 島根クラブ V 3 2 4 2 V 2/6 -1 21

川瀧　彩加 三島高校 V1 V V V2 1 0 4/6 -5 14

ﾌﾟｰﾙ番号2
V/M 指数 TD

森岡　美帆 東京女子体育大学 4 V V V V V 5/6 7 29

田村　麻里子 群馬クラブ V V 1 V V 3 4/6 2 24

石本　梓 熊本クラブ 4 1 V 0 V 2 2/6 -7 17

森下　結衣 中京大学 3 V 2 V V 3 3/6 2 23

下大川　綾華 テクマトリックス 4 4 V 3 V 4 2/6 3 25

日下　由梨 青山学院大学 2 3 2 2 2 2 0/6 -17 13

川村　彩 朝日大学 4 V V V V V 5/6 10 29

ﾌﾟｰﾙ番号3
V/M 指数 TD

堀川　こず恵 日本体育大学 V V V V 4 V 5/6 9 29

奈良井　京香 島根クラブ 4 2 2 V4 1 4 1/6 -8 17

宮田　陽佳 朝日大学 4 V3 V4 V3 V 2 4/6 4 21

山﨑　衣里子 日本女子体育大学 4 V4 3 V3 2 1 2/6 -6 17

三浦　香織 明治大学 1 3 2 2 V V4 2/6 0 17

白峰　杏美 三島高校 V V 0 V 1 4 3/6 -2 20

山村　彩和子 玉野光单高校 2 V V V 1 V 4/6 3 23

ﾌﾟｰﾙ番号4
V/M 指数 TD

上田　果歩 箕輪中学校 4 2 1 3 3 V 1/6 -8 18

木村　光 立命館大学 V 3 4 1 0 V 2/6 -8 18

岩田　華奈 大垣共立銀行 V V 2 V 3 V3 4/6 5 23

中野　真衣 東京女子体育大学 V V V3 3 2 V 4/6 4 23

池端　志津香 ＮＥＸＵＳ V V 4 V4 V4 V4 5/6 10 26

山田　あゆみ 日本大学 V V V4 V 2 V 5/6 10 26

齋藤　美和 東亜学園 1 2 2 3 2 4 0/6 -13 14

ﾌﾟｰﾙ番号5
V/M 指数 TD

雪本　桂子 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ V3 V4 V3 V V3 V 6/6 11 23

三浦　菜都美 川俣高校 2 2 2 V 4 3 1/6 -6 18

高橋　若菜 朝日大学 3 V 3 V4 3 4 2/6 0 22

笠井　美岐 立命館大学 2 V V V 2 V 4/6 6 24

真田　梓帆 広島クラブ 0 2 1 4 V 4 1/6 -12 16

十河　渚 日本大学 2 V V V 4 V 4/6 6 26

小林　奈津美 慶應義塾大学 3 V4 V 1 V 3 3/6 -5 21

ﾌﾟｰﾙ番号6
V/M 指数 TD

木村　友紀 立命館大学 V 1 2 4 0 4 1/6 -7 16

山下　由吏伽 神辺旭高校 2 0 V 2 4 2 1/6 -13 15

成田　絢子 秋田クラブ V V V 4 2 2 3/6 3 23

福田　美香子 朝日大学 V 3 4 V V V 4/6 6 27

池田　舞子 日本大学 V V V 4 V V 5/6 8 29

真下　亜季子 明治大学 V1 V V 2 3 1 3/6 -1 17
ダンカン　カッ
チャ

ユータック V V V 3 3 V2 4/6 4 23



ﾌﾟｰﾙ番号7
V/M 指数 TD

中野　紗希 諫早商業高校 4 V 3 V 4 V 3/6 7 26

大橋　里衣 同志社大学 V V 1 V V 3 4/6 3 24

小山　永莉香 朝日大学 1 3 V 2 2 3 1/6 -9 16

山根　司 三本松高校 V V2 2 V 1 1 3/6 -2 16

曽根　一葉 新潟商業高校 3 3 V 4 V V 3/6 3 25

西井　李穂 東京農業大学 V 4 V3 V3 4 2 3/6 0 21

本村　祐里佳 法政大学 0 V V V2 1 V4 4/6 -2 17

ﾌﾟｰﾙ番号8
V/M 指数 TD

林　真央 朝日大学 V 1 V 3 0 3 2/6 -7 17

佐藤　麻衣子 大分クラブ 4 4 2 2 3 4 0/6 -10 19

永井　彩 日本女子体育大学 V V V V V 0 5/6 11 25

荒牧　咲子 東京農業大学 4 V 3 3 V2 2 2/6 -2 19

吉住　沙季 静岡県警 V V 4 V 3 V 4/6 5 27

藤村　由美 龍谷クラブ V1 V4 1 1 V 0 3/6 -2 12

一柳　風未 青山クラブ V V V1 V3 4 V1 5/6 5 19

ﾌﾟｰﾙ番号9
V/M 指数 TD

谷村　曜 同志社大学 V 4 0 4 0 4 1/6 -10 17

千葉　春菜 一関二高 2 2 3 V V 4 2/6 -5 21

岡部　夏奈 聖霊女子高校 V V 3 V V V 5/6 10 28

木下　天 明治大学 V V V V V4 V 6/6 18 29

斉藤　亜季子 神戸クラブ V 2 2 2 4 V3 2/6 -8 18

海部　夏子 青山学院大学 V 4 2 2 V 4 2/6 -1 22

宇賀　真央 千葉クラブ V V 3 1 2 V 3/6 -4 21

ﾌﾟｰﾙ番号10
V/M 指数 TD

増元　翠 岐阜クラブ 4 V V 3 1 V4 3/6 -1 22

日下　夕佳 東京農業大学 V 1 V 2 2 V 3/6 -3 20

森　美里 日本体育大学 3 V2 4 3 3 4 1/6 -7 19

木下　梨那 東京学館新潟高校 3 4 V V 3 2 2/6 -3 22

田村　須美礼 早稲田大学 V4 V V 1 2 V 4/6 2 22

岡田　真季 朝日大学 V V V V V3 V4 6/6 16 27

八木澤　一恵 青山クラブ 3 3 V V 4 0 2/6 -4 20

ﾌﾟｰﾙ番号11
V/M 指数 TD

山田　優花 和歌山東高校 3 1 V 3 2 V3 2/6 -7 17

山中　詩乃 自衛隊体育学校 V4 2 0 2 1 2 1/6 -16 11

今井　萌 上伊那農業高校 V V 1 4 2 V4 3/6 2 21

逆瀬川　綾 立教大学 3 V4 V 2 V 2 3/6 4 21

大野　まどか 東京農業大学 V V V V V V 6/6 11 30

木村　友香里 立命館大学 V V V 1 4 V 4/6 7 25

大迫　夏奈 鹿児島单高校 2 V 1 V 4 3 2/6 -1 20

ﾌﾟｰﾙ番号12
V/M 指数 TD

山田　朊美 ユータック 4 4 4 V3 V 3 2/6 1 23

梅津　かおり 東北大学 V V 2 V 3 V 4/6 2 25

雑賀　由起 和歌山東高校 V 3 4 V V V 4/6 7 27

古俣　潮里 新潟高校 V V V V 4 3 4/6 4 27

志野　有佳子 同志社大学 2 3 1 3 3 2 0/6 -14 14

吹原　麻美 岐阜クラブ 0 V 2 V V V4 4/6 -2 21

三國　千種 専修大学 V 3 3 V V 3 3/6 2 24
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
男子フルーレ
平成23年9月10日（土）・11日（日）
国立代々木競技場第一体育館
ED 64から

1 福田　佑輔 警視庁
福田　佑輔

64 東　裕二 鹿児島徳洲会     15/3

福田　佑輔
33 長島　徳幸 安来高校     15/4

菊池　竜也
32 菊池　竜也 朝日大学     15/13

福田　佑輔
17 阪野　弘和 福井クラブ     15/2

阪野　弘和
48 鈴木　一平 龍谷大平安     15/4

阪野　弘和
49 野村　廣大 大阪よみうりクラブ     15/4

山村　竜矢
16 山村　竜矢 岐阜各務野高校     15/4

福田　佑輔
9 冨田　弘樹 カシワバラコーポレー     15/8

冨田　弘樹
56 佐藤　成晃 立命館大学     15/10

松山　恭助
41 佃　史成 埼玉栄高校     11/10

松山　恭助
24 松山　恭助 ワセダクラブ     15/13

松山　恭助
25 菅野　慶嗣 法政大学     15/7

菅野　慶嗣
40 野口　凌平 エリートアカデミー     15/14

菅野　慶嗣
57 佐藤　樹 専修大学     15/8

齊藤　有
8 齊藤　有 鶴弥     15/8

福田　佑輔
5 鬼澤　大真 早稲田大学     15/10

鬼澤　大真
60 山口　博之 同志社大学     15/8

山口　敦史
37 山岡　靖典 明治大学     15/14

山口　敦史
28 山口　敦史 明治大学     15/14

淡路　卓
21 松山　大助 東亜学園     15/10

松山　大助
44 土屋　勇介 専修大学     15/5

淡路　卓
53 坪井　浩平 和歌山クラブ     15/12

淡路　卓
12 淡路　卓 日本大学     15/4

淡路　卓
13 三宅　諒 慶應義塾大学     15/8

三宅　諒
52 北川　隆之介 早稲田大学     15/4

三宅　諒
45 西村　俊晃 明治大学     12/9

仙葉　恭輔
20 仙葉　恭輔 秋田单高校     15/7

三宅　諒
29 深谷　成史 同志社大学     15/7

高本　啓史
36 高本　啓史 警視庁     15/11

高本　啓史
61 吉村　顕範 カシワバラコーポレー     15/12

村上　仁紀
4 村上　仁紀 日本大学     15/5

藤野　大樹
3 上津　孝光 東京フェンシングス     15/9

上津　孝光
62 安部　慶輝 エリートアカデミー     15/12

小久保　航汰
35 小久保　航汰 鳥羽高校 15/13

小久保　航汰
30 東　純平 法政大学     15/8

古谷　貴之
19 佐々木　慶将 日本大学     15/6

佐々木　慶将
46 鈴木　隼生 専修大学     15/10

古谷　貴之
51 阿部　秀嗣 青森県フェンシング協     15/12

古谷　貴之
14 古谷　貴之 東京フェンシングス     15/5

松本　優
11 松尾　優樹 立命館大学     15/14

加藤　祥
54 加藤　祥 法政大学     15/8

松本　優
43 柳原　宏昭 千葉クラブ     15/13

松本　優
22 松本　優 日本大学     15/10

松本　優
27 東谷　和彦 日本体育大学     15/5

東谷　和彦
38 辻　慶謙 法政大学     15/6

東谷　和彦
59 元木　真介 学習院大学     15/13

東　哲平
6 東　哲平 和歌山北高校     15/8

藤野　大樹
7 藤野　大樹 NEXUS     15/6

藤野　大樹
58 斉藤　大輔 東京フェンシングス     15/11

藤野　大樹
39 舞鶴　政也 愛媛クラブ     15/1

舞鶴　政也
26 後藤　真徳 和歌山クラブ     15/7

藤野　大樹
23 大石　利樹 大分豊府高校     15/6

大石　利樹
42 澤田　大樹 朝日大学     15/6

市川　恭也
55 久保田　茉沙樹 高崎商科大学附属高校     15/6

市川　恭也
10 市川　恭也 警視庁     15/5

藤野　大樹
15 渡邊　庸兵 NEXUS     15/4

渡邊　庸兵
50 太田　健二 熊本クラブ     15/6

渡邊　庸兵
47 石橋　武 香川クラブ     15/12

中村　泰樹
18 中村　泰樹 カシワバラコーポレー     15/11

田村　晋平
31 三好　修平 三島高校     15/9

田村　晋平
34 田村　晋平 法政大学     15/11

田村　晋平
63 矢野　征哉 藤蔭高校     15/12

大久　秀
2 大久　秀 明治大学     15/10
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第６４回全日本フェンシング選手権大会　個人戦の部
男子フルーレ
平成23年9月10日（土）・11日（日）
国立代々木競技場第一体育館
ﾌﾟｰﾙ, 1回戦

ﾌﾟｰﾙ番号1
V/M 指数 TD

加藤　祥 法政大学 V 3 3 V 1 2/5 -4 17

山下　隼 北海道クラブ 2 2 2 1 1 0/5 -17 8

阪野　弘和 福井クラブ V V V V4 4 4/5 7 23

小久保　航汰 鳥羽高校 V V 4 3 V 3/5 4 22

長島　徳幸 安来高校 4 V 2 V V 4/5 7 21

高本　啓史 警視庁 V V V 3 1 3/5 3 19

ﾌﾟｰﾙ番号2
V/M 指数 TD

山岡　靖典 明治大学 V V V 4 2 3/5 0 21

西藤　俊哉 エリートアカデミー 4 0 4 V 1 1/5 -7 14

古谷　貴之 東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ 4 V V V V 4/5 14 24

阿部　秀嗣 青森県ﾌｪﾝｼﾝｸﾞ協会 3 V 4 V 3 2/5 0 20

佐藤　誠弥 新潟クラブ V 1 0 2 1 1/5 -15 9

山村　竜矢 岐阜各務野高校 V V 1 V4 V 4/5 8 20

ﾌﾟｰﾙ番号3
V/M 指数 TD

佃　史成 埼玉栄高校 V 3 V 4 V 2 3/6 3 24

安部　慶輝 エリートアカデミー 1 0 V V 3 2 2/6 -9 16

松尾　優樹 立命館大学 V V V V 0 V 5/6 11 25

北村　賢史 中央大学 2 3 3 4 1 2 0/6 -15 15

矢野　征哉 藤蔭高校 V 2 2 V 3 1 2/6 -10 18

仙葉　恭輔 秋田单高校 3 V V V V 4 4/6 10 27

淡路　卓 日本大学 V V 1 V V V 5/6 10 26

ﾌﾟｰﾙ番号4
V/M 指数 TD

野口　凌平 エリートアカデミー 3 V V 4 4 V 3/6 3 26

松山　大助 東亜学園 V V V 3 V 1 4/6 9 24

澤田　大樹 朝日大学 3 0 V 5 V3 V 3/6 0 21

熊本　裕士 香川クラブ 3 2 1 2 2 3 0/6 -17 13

三宅　諒 慶應義塾大学 V V V V V 3 5/6 8 28

東　裕二 鹿児島徳洲会 V 0 2 V 1 1 2/6 -10 14

東谷　和彦 日本体育大学 2 V 3 V V V 4/6 7 25

ﾌﾟｰﾙ番号5
V/M 指数 TD

山口　博之 同志社大学 V V 2 1 2 2 2/6 -8 17

野村　廣大 大阪よみうりクラブ 3 V V V 1 0 3/6 -5 19

狩野　広大 東北工業大学高校 2 1 4 1 2 1 0/6 -19 11

石橋　武 香川クラブ V 4 V V 0 2 3/6 -4 21

佐藤　樹 専修大学 V 4 V 4 2 4 2/6 2 24

福田　佑輔 警視庁 V V V V V V 6/6 20 30

村上　仁紀 日本大学 V V V V V 3 5/6 14 28

ﾌﾟｰﾙ番号6
V/M 指数 TD

吉村　顕範 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ V 3 1 V 1 1 2/6 -9 16

鈴木　一平 龍谷大平安 1 1 V V 3 V 3/6 -4 20

上津　孝光 東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ V V 3 V V V 5/6 14 28

藤野　大樹 NEXUS V 4 V V V V 5/6 13 29

大橋　弘明 京都産業大学 4 1 2 2 3 V 1/6 -9 17

三好　修平 三島高校 V V 0 3 V V 4/6 3 23

吉田　玲 法政大学 V 4 3 2 1 3 1/6 -8 18



ﾌﾟｰﾙ番号7
V/M 指数 TD

市川　恭也 警視庁 4 V V V V3 V 5/6 11 27

東　純平 法政大学 V V V 3 4 V 4/6 3 27

高橋　亮介 同志社大学 4 4 1 2 2 V 1/6 -11 18

中村　泰樹 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 4 4 V V V V 4/6 11 28

太田　健二 熊本クラブ 1 V V 1 0 V 3/6 -6 17

松本　優 日本大学 2 V V 2 V V 4/6 9 24

伊藤　真 大垣单高校 0 2 4 3 3 1 0/6 -17 13

ﾌﾟｰﾙ番号8
V/M 指数 TD

大石　利樹 大分豊府高校 4 2 V V V V 4/6 8 26

菅野　慶嗣 法政大学 V 3 4 V V V 4/6 7 27

齊藤　有 鶴弥 V V 0 V V V 5/6 12 25

山口　敦史 明治大学 2 V V V 2 V 4/6 5 24

宇山　賢 同志社大学 1 3 2 4 1 V 1/6 -11 16

柳原　宏昭 千葉クラブ 2 2 1 V V V 3/6 0 20

青木　優 岡山クラブ 3 1 0 1 2 2 0/6 -21 9

ﾌﾟｰﾙ番号9
V/M 指数 TD

大崎　葵一 埼玉栄高校 V 1 0 1 2 1 1/6 -19 10

辻　慶謙 法政大学 4 V 4 V V 3 3/6 8 26

深谷　成史 同志社大学 V 0 V V V 0 4/6 4 20

西村　俊晃 明治大学 V V 2 V 2 1 3/6 -2 20

河西　遼太 長野クラブ V 0 0 3 1 4 1/6 -13 13

松山　恭助 ワセダクラブ V 3 3 V V V 4/6 8 26

鬼澤　大真 早稲田大学 V V V V V 3 5/6 14 28

ﾌﾟｰﾙ番号10
V/M 指数 TD

久保田　茉沙樹
高崎商科大学附属高
校

1 0 V 4 V 2/5 -7 15

渡邊　庸兵 NEXUS V V 4 V V 4/5 11 24

田村　晋平 法政大学 V 3 V V 3 3/5 6 21

佐藤　成晃 立命館大学 3 V 1 1 V 2/5 -7 15

北川　隆之介 早稲田大学 V 1 4 V 4 2/5 -1 19

坪井　浩平 和歌山クラブ 4 3 V 3 V 2/5 -2 20

ﾌﾟｰﾙ番号11
V/M 指数 TD

東　哲平 和歌山北高校 V V V 2 V V 5/6 14 27

笹田　健一 長崎クラブ 0 2 V 3 1 4 1/6 -12 15

元木　真介 学習院大学 2 V V 3 0 3 2/6 -8 18

千葉　至 岩手クラブ 1 2 4 4 2 1 0/6 -16 14

大久　秀 明治大学 V V V V V V 6/6 12 30

佐々木　慶将 日本大学 2 V V V 4 V 4/6 11 26

土屋　勇介 専修大学 3 V V V 2 2 3/6 -1 22

ﾌﾟｰﾙ番号12
V/M 指数 TD

冨田　弘樹 ｶｼﾜﾊﾞﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ V V V V 2 V 5/6 11 27

鈴木　隼生 専修大学 3 3 2 V V V 3/6 -3 23

菊池　竜也 朝日大学 1 V V V V 2 4/6 -2 23

舞鶴　政也 愛媛クラブ 3 V 4 V V 3 3/6 4 25

青木　舜士 京都産業大学 1 3 4 1 3 1 0/6 -17 13

斉藤　大輔 東京ﾌｪﾝｼﾝｸﾞｽｸｰﾙ V 4 4 3 V 4 2/6 0 25

後藤　真徳 和歌山クラブ 3 4 V V V V 4/6 7 27
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